Protokół  nr 2/2011

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 18 stycznia  2011 roku w godz. 1300   w  sali posiedzeń Urzędu Miejskiego  w Poniecu.
 W posiedzeniu  uczestniczyli :

1. Andrzej        Zieliński                              Przewodniczący  Komisji

2. Małgorzata  Danielczak                           Zastępca   Przewodniczącego Komisji

3. Jadwiga       Syrko                                   Członek  Komisji

4. Krzysztof    Matecki                                Członek Komisji

5. Zdzisław    Zdęga                                    Członek Komisji
                Przewodniczący Komisji Andrzej Zieliński  dokonał otwarcia posiedzenia,   powitał  przybyłych członków komisji i zaproszonych gości.  Stwierdził, że 

tematem posiedzenia jest opracowanie planu pracy  na 2011 rok.

W wyniku dyskusji członkowie komisji ustalili następująca tematykę planu pracy komisji na 2011 rok

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Poniec  za 2010 rok

2. Kontrola dokumentacji przetargowych i realizacji inwestycji

za I półrocze 2011 roku

3. Bieżąca analiza materiałów na Sesje Rady Miejskiej

4. Kontrola Gminnego Zakładu  Wodociągów i Kanalizacji

w  temacie odbioru i utylizacji ścieków

     5.  Rozwiązywanie bieżących  zagadnień   – według potrzeb

6.  Zaopiniowanie stawek podatków  na 2012 rok

7.  Zaopiniowanie  projektu budżetu Gminy na 2012 rok

W wolnych głosach  Przew. Komisji  Andrzej Zieliński przedstawił pismo  emerytowanej nauczycielki Urszuli Dworniczak zam. w Poniecu dotyczące  wykazania do sprzedaży  mieszkania, które zamieszkuje ponad 41 lat. Pismo stanowi załącznik do protokołu.

W dyskusji członkowie komisji stwierdzili, że pismo pani Urszuli Dworniczak wymaga dodatkowych wyjaśnień dotyczących stanu prawnego budynku szkolnego usytuowanego w Poniecu  przy ul. Szkolnej nr 7.

Członkowie komisji  w dyskusji  poruszyli  następujące kwestie :

· udrożnienia rowy betonowej przy posesji pana  Zbigniewa Polaszyka,

· oznakowania przejścia dla pieszych na drodze  w Śmiłowie obok świetlicy  i placu zabaw,

· wykonania barierek na ulicy Piaskowej obok posesji pani  Henryki Pierzchała  dla zwiększenia bezpieczeństwa  dzieci często wybiegających

na ulicę,

· zmiany godzin zapalania oświetlenia ulicznego – rano za długo świecą się lampy,

( pod wieczór zbyt wcześnie się zapalają  lampy ),
· podwyższenia barierek na ul. Bojanowskiej przy  moście obok byłej mleczarni,

· wykonania barierki obok stawu w Łęce Wielkiej do krzyżówki w kierunku Łęki Małej,
· zamiaru likwidacji koszy na plastiki – jaka będzie alternatywa,
· zorganizowania na terenie gminy odbioru odpadów wielkogabarytowych i sprzętu  elektronicznego co najmniej 2 razy w roku przez Miejski Zakład Oczyszczania.
Przewodniczący Komisji  Andrzej Zieliński podziękował wszystkim za udział  i dokonał

zamknięcia posiedzenia. 

Protokolant :

/-/ Radomiła Repak                                                                       Przewodniczący Komisji

                                                                                                        /-/  Andrzej Zieliński

